
 
 

Uchwała Nr 1184/XL/2013 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 20.XI.2013 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012             
z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia                                    

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 830/XXIX/2012  z dnia 28.12.2012 r. z 
późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piotr Obłoza 

 

Przewodniczący Rady 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r.                          
z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023 zmienia się Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i 
„Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2013 o kwotę  1 574 351 zł 

� Zwiększa się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 3 669 607 zł  

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 58 996 zł 

� Zwiększa się dochody z Wpłat środków  finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 65 496 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 121 509 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 726 363 zł 

� Zwiększa się dochody z Gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 62 000 zł 

� Zmniejsza się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 1 546 163 zł 

� Zwiększa się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 52 500 zł 

� Zmniejsza się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 2 077 500 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 490 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 252 000 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 21 500 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 40 400 zł 



 
 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 35 144 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 39 514 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe przekazywane do budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych o kwotę 37 475 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 2 245 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 12 775 zł 

� Zmniejsza się dochody majątkowe na rok 2013 o kwotę  19 682 150 zł 

� Zwiększa się dochody z Gospodarki mieszkaniowej o kwotę 140 000 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 7 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Wpłat środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 148 850 zł 

� Zmniejsza się dochody z Gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 13 038 000 zł 

� Zmniejsza się dochody z Gospodarki mieszkaniowej o kwotę 6 940 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki bieżące na rok 2013 o kwotę  5 059 057 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 100 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 2 248 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę  179 168 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 192 300 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 2 473 400 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczna o kwotę 102 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawcza o kwotę 61 600 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

146 132 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 23 707 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 23 707 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Ochronę zdrowia o kwotę 52 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 4 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 4 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 26 731 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 26 731 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę 22 140 

zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 22 140 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 11 452 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska  o kwotę    

38 548 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 252 490 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 38 449 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 38 449 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 86 900 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 86 900 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska  o kwotę    

55 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska  o kwotę    

55 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 97 044 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 76 989 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 4 428 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 4 428 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 2 245 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 8 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 8 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 12 775 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 250 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 250 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 39 100 zł 



 
 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 39 100 zł 

� Zmniejsza się wydatki majątkowe na rok 2013 o kwotę 10 049 584 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

1 082 084 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową 200 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 5 767 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 720 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 470 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  1 693 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

427 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 140 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 50 000 zł 

Zmniejsza się Rozchody o kwotę 2 999 158 zł 

� Zwiększa się Rozchody budżetu (Przelewy na rachunki lokat) o kwotę 5 000 000 zł 

� Zmniejsza się Rozchody budżetu o kwotę 7 999 158 zł (Udzielone pożyczki i kredyty - 

5 000 000 zł, Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 2 999 158 zł). 

 

W w/w załączniku zmieniła się kwota długu, którego spłata dokona się z wydatków bieżących,               

w 2013 r. podpisano nowe umowy na łączną kwotę 1 268 920 zł.  

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2013 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2013.  

W w/w załączniku zmieniła się kwota zaciąganych Kredytów i pożyczek, w 2014 r. na 

18 164 286 zł., w 2015 r. na 20 889 934 zł. 

 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

 

� W przedsięwzięciu „Rewitalizacja budynku dworca PKP przy ul. Dworcowej 9 w Piasecznie” 

zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 470 000 zł., w 2014 r. zwiększono limit 

wydatków o kwotę 470 000 zł. Planowany termin rozstrzygnięcia przetargu na budowę nastąpi w 

grudniu 2013 r. i w konsekwencji rozpoczęcie robót nastąpi na początku stycznia 2014 r. 



 
 

� W przedsięwzięciu „Ulica Żeromskiego po wschodniej stronie ul. Armii Krajowej i ul. Mazurskiej 

na odcinku od ul. Staszica do ul. Chyliczkowskiej – dł. 1570 m – koncepcja i projekt” 

zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 10 000 zł. Zgodnie z umową biuro projektów 

opracowało wielobranżowe projekty. W związku z przedłużającym się terminem opracowania 

projektu mapy podziałowej (w ramach odrębnej umowy) część uzgodnień straciła ważność co w 

konsekwencji powoduje konieczność aktualizacji projektu. Ze względu na duże koszty wykupu 

gruntów oraz wysokie koszty budowy wstępnie ustalono, że na chwilę obecną nie należy zlecać 

aktualizacji projektu. W związku z powyższym proponuje się zdjąć niewykorzystane środki. 

� W przedsięwzięciu „Ul. XXI Wieku w Józefosławiu projekt + budowa na odc. od ul. 

Julianowskiej do ul. Wilanowskiej dł. odc. 870 m. wraz z projektem i budową kanału 

deszczowego odprowadzającego wodę z części ul. XXI Wieku do rowu R1 przy ul. Geodetów” 

zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 75 000 zł. Przedsięwzięcie zostało zakończone. 

� W przedsięwzięciu „Opracowanie projektu i budowa miejsc postojowych na odc. od stacji PKP do 

ul. Nadarzyńskiej wraz z dojazdem i infrastrukturą, ul. Saperów na odc. od ul. Towarowej do ul. 

Dworcowej” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 265 000 zł., w 2014 r. zwiększono 

limit o kwotę 265 000 zł. W dniu 21.05.2013 r. Biuro Projektów VERTIKAL uzyskało decyzję 

pozwolenia na budowę nr 449/2013 dla części zakresu robót, na który Gmina mogła podpisać 

oświadczenie o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane, natomiast warunkiem 

uzyskania decyzji ZRID dla pozostałego zakresu jest opracowanie projektu mapy podziałowej. Do 

dnia dzisiejszego PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami nie wyraziło zgody na 

wydzielenie przez Gminę części działki nr 1 / 4 obręb 37 pod projektowane parkingi i ulicę 

Towarową, ponieważ aktualnie oczekują na wydanie decyzji ZRID dla zadania związanego z 

przebudową fragmentu linii kolejowej Warszawa-Radom, która zlokalizowana jest częściowo na 

działce nr 1 / 4, będącej własnością kolei i dla której PKP S.A. opracowało projekt mapy 

podziałowej. W międzyczasie straciło ważność uzgodnienie projektu w Zakładzie Uzgadniania 

Dokumentacji Kolejowej. W związku z powyższym Gmina dopiero po uzyskaniu decyzji ZRID 

przez PKP może przystąpić do zaktualizowania dokumentacji. 

� W przedsięwzięciu „ Ul. Ulianowska – projekt i budowa ścieżki rowerowej i chodnika od ul. 

Przesmyckiego w Piasecznie do ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz fragmentu ul. Kombatantów 

o dł. ok. 100 m w rejonie skrzyżowania z ul. Julianowską” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. 

o kwotę 1 700 000 zł., a w 2014 r. zwiększono limit wydatków o kwotę 1 700 000 zł. Z powodu 

znacznych rozbieżności w numeracji działek na mapach do celów projektowych oraz projekcie 

mapy podziałowej zaistniała konieczność opracowania nowych map do celów projektowych oraz 

konieczność wykonania korekt na mapach podziałowych co spowodowało znaczne wydłużenie 

terminu uzyskania decyzji ZRID. W związku z powyższym proponuje się przesunąć 

niewykorzystane środki. 



 
 

� W przedsięwzięciu „Ul. Geodetów – przebudowa wraz z infrastrukturą na odc. od wschodniej 

granicy działki dawnego EKO Mysiadło do ul. Julianowskiej,  przebudowa kanałów deszczowych 

w ul. Granitowej i Rubinowej wraz z odwodnieniem nawierzchni na całej szerokości ulic + 

oświetlenie i monitoring w ul. Granitowej (projekt+budowa)” zmniejszono limit wydatków w 

2013 r. o kwotę 95 000 zł, w 2014 r. zwiększono limit wydatków o kwotę 95 000 zł. Zmiany 

spowodowane wydłużeniem terminu zakończenia prac związanych z opracowaniem koncepcji 

odwodnienia całej gminy oraz negocjacje z Auchan w  sprawie partycypacji przy zadaniu 

uniemożliwiło ogłoszenie przetargu na opracowanie projektu przebudowy ul. Geodetów. 

Niewykorzystane środki proponuje się przenieść na 2014 r. 

� W przedsięwzięciu „Ul. Mleczarska w Piasecznie – na odc. od ul. Okulickiego do skrzyżowania z 

ul. Raszyńską dł. odc. 1090 m i fragmentu ul. Energetycznej o dł. 140 m – projekt” zmniejszono 

limit wydatków w 2013 r. o kwotę 1 990 000 zł., w 2014 r. zwiększono limit wydatków o kwotę 

1 990 000 zł. Projekt został opracowany zgodnie z umową. Po opracowaniu projektu zaistniała 

konieczność aktualizacji części mapy do celów projektowych. Równocześnie z projektem 

opracowywanym na zlecenie gminy, na zlecenie inwestorów zewnętrznych był opracowywany 

projekt pasów włączeń i wyłączeń z ul. Mleczarskiej i Energetycznej. Aktualnie oczekujemy na 

wydanie decyzji ZRID.  

� W przedsięwzięciu „Projekt rewitalizacji Placu Kisiela wraz z przebudową odc. ul. Kościuszki i 

Sierakowskiego oraz przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od komory przy budynku Sądu do 

wlotu do kanału otwartego w rejonie parku, o łącznej dł. ok. 180 m + budowa” zmniejsza się limit 

wydatków w 2013 r. o kwotę 170 000 zł., w 2014 r. zwiększa się limit wydatków o kwotę 170 000 

zł. Biuro projektów opracowuje projekty zgodnie z umową. Po analizie przedstawionych 

wariantów gmina podjęła decyzję o konieczności opracowania nowych wariantów przebudowy 

Kanału Piaseczyńskiego, co wydłużyło termin opracowania dokumentacji. 

� W przedsięwzięciu „Projekt budowlany mostów nad Kanałem Piaseczyńskim w ul. Wojska 

Polskiego i Kniaziewicza wraz z przebudową fragmentów ulic + budowa” zmniejszono limit 

wydatków w 2013 r. o kwotę 684 000 zł., w 2014 r. zwiększono limit wydatków o kwotę 684 000 

zł. Projektowany most w ul. Kniaziewicza koliduje z prywatnymi działkami. Początkowo gmina 

prowadziła negocjacje z właścicielami gruntów na temat możliwości budowy mostu na 

fragmentach ich działek. W związku z tym, że właściciele nie wyrazili zgody gmina podjęła 

decyzję o realizacji zadania w trybie tzw. Specustawy. Aktualnie oczekujemy na wydanie decyzji 

ZRID.  

� W przedsięwzięciu „Ul. Okrzei – dł. ok. 300 m i fragment ul. Iwaszkiewicza – dł. 75 m – 

opracowanie projektu na budowę nawierzchni wraz z odwodnieniem i oświetleniem” zmniejszono 

limit wydatków w 2013 r. o kwotę 20 000 zł. W wyniku przeprowadzonego przetargu koszt 

przedsięwzięcia okazał się niższy niż pierwotnie planowano w budżecie. 



 
 

� W przedsięwzięciu „Obsługa komunikacyjna działek nr 2/166 i 3/66 obręb 04 w rejonie 

skrzyżowania ul. Puławskiej i Energetycznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół bloków 

mieszkalnych po północnej stronie Urzędu Skarbowego – projekty wielobranżowe” zmniejszono 

limit wydatków w 2013 r. o kwotę 225 000 zł., przedsięwzięcie przeniesiono na 2014 r. z limitem 

wydatków 225 000 zł. W dniu 26.07.2013 r. GDDKiA uzgodniła obsługę komunikacyjną działek. 

Aktualnie trwa procedura zmierzająca do sprzedaży tych działek. Następnie zostanie ogłoszony 

przetarg na opracowanie wielobranżowego projektu dla obsługi komunikacyjnej budynków 

zlokalizowanych przy ul. Puławskiej 44, wjazd i wyjazd z w/w działek. 

� W przedsięwzięciu „Koncepcja układu komunikacyjnego powiązań dróg gminnych i powiatowych 

z węzłem komunikacyjnym Antoninów na drodze S7 oraz materiały do decyzji środowiskowej i 

koncepcja odwodnienia dla dróg dojazdowych do węzła Antoninów” zmniejszono limit wydatków 

w 2013 r. o kwotę 63 000 zł., w 2014 r. zwiększono limit wydatków o kwotę 63 000 zł. Proponuje 

się przenieść niewykorzystane środki na 2014 r. 

� W przedsięwzięciu „ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 

Krótkiej/Jerozolimskiej, dz. Nr 6 w Piasecznie” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 

720 000 zł. W wyniku przeprowadzonego przetargu koszt zadania okazał się niższy niż pierwotnie 

planowano. 

� W przedsięwzięciu „Budowa 2 budynków mieszkalnych przy ul. Lipowej dz. Nr 15/36, 15/38, 

15/39, 26 w Bąkówce” zwiększono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 200 000 zł., w 2015 r. 

zmniejszono limit wydatków o kwotę 200 000 zł. Realizacja zadania jest bardziej zaawansowana 

niż pierwotnie planowano. 

� W przedsięwzięciu „ OSP Piaseczno-projekt i budowa budynku strażnicy przy skrzyżowaniu ul. 

Saperów i Dworcowej” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 470 000 zł., w 2014 r. 

zwiększono limit wydatków. Nadal trwa procedura związana ze zmianą MPZP. Do czasu 

uprawomocnienia się planu gmina nie może złożyć wniosku o pozwolenie na budowę. 

� W przedsięwzięciu „Szkoła Podstawowa nr 1 – projekt, ekspertyza i budowa sali gimnastycznej, 

odwodnienie terenu szkoły, odgrzybienie i osuszenie fundamentów + termomodernizacja” 

zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 700 000 zł,  którą przeniesiono na 2014 r. W/w 

zmiany dokonano ze względu na brak końcowego rozliczenia z poprzednim wykonawcą. 

� W przedsięwzięciu „Koncepcja i projekt Centrum Edukacyjno-Multimedialnego (szkoła 

podstawowa i obiekty towarzyszące) w Piasecznie” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o 

kwotę 350 000 zł., w 2014 r. zwiększono limit o kwotę 350 000 zł. W 2013 r. ogłoszono przetarg 

na koncepcję. Zaoszczędzone środki zostają przeniesione na wykonanie projektu w 2014 r. 

� W przedsięwzięciu „szkoła Podstawowa nr 2 w Piasecznie – Zalesie Dolne, Aleja Kasztanów – 

opracowanie koncepcji i projektu na rozbudowę szkoły wraz z budową Sali gimnastycznej” 



 
 

zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 213 500 zł.,  zadanie przeniesiono na 2014 r. 

zwiększając limit wydatków o kwotę 213 500 zł. W 2013 r. ogłoszono przetarg na koncepcję. 

Zaoszczędzone środki zostają przeniesione na wykonanie projektu w 2014 r. 

� Przedsięwzięcie „Budynek „starego” przedszkola w Zalesiu Dolnym ul. Ks. Józefa – modernizacja 

wraz z przebudowa w celu uruchomienia dwóch nowych oddziałów” zostaje zdjęte z budżetu – 

zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 400 000 zł. Powodem decyzji jest nieuregulowany 

stan prawny gruntu. 

� W przedsięwzięciu „Gimnazjum nr 1 przy ul. Sikorskiego w Piasecznie – etap II wymiana 

pokrycia dachowego. Termomodernizacja dachu i ścian, wymiana okien i drzwi zewnętrznych 

wraz z remontem schodów zewnętrznych i budowa II etapu boisk” zmniejszono limit wydatków w 

2013 r. o kwotę 30 000 zł. Zadanie zostało zakończone. 

� W przedsięwzięciu „Projekt + budowa oświetlenia ul. Pachnącej, Babiego Lata, Polnych Maków i 

Majowych Konwalii w Paszkówce” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 43 000 zł., 

zadanie przeniesiono na 2014 r. zwiększając limit wydatków o kwotę 43 000 zł. Ze względu na 

przedłużające się procedury uzyskania zgody od właścicieli działek nadal trwa opracowywanie 

projektu.  

� W przedsięwzięciu „Projekt i budowa oświetlenia ul. Wojska Polskiego na odc. Nadarzyńska-

Sienkiewicza w Piasecznie” zmniejsza się limit wydatków w 2013 r. o kwotę 15 000 zł., 

przedsięwzięcie zostaje przeniesione na 2014 r. z limitem wydatków 15 000 zł. Ze względu na 

nieuregulowany stan gruntu zadanie podzielono na etapy. Etap I zrealizowano w 2013 r., 

natomiast etap II po uregulowaniu własności działek będzie realizowany w 2014 r. 

� W przedsięwzięciu „Projekt + budowa oświetlenia ul. Widokowej i Świętego Mikołaja w 

Chylicach” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 62 000 zł. W wyniku 

przeprowadzonego przetargu koszt zadania okazał się niższy niż zakładano. 

�  W przedsięwzięciu „Projekt + budowa oświetlenia ul. Nowinek od Uroczej do ul. Leśnej Dróżki 

w Zalesiu Górnym” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 16 000 zł. Zadanie zostało 

zakończone. 

� W przedsięwzięciu „Projekt + budowa zasilania i oświetlenia Placu Zabaw w Zalesiu Górnym 

(Hubertus)” w 2013 r. zmniejszono limit wydatków o kwotę 54 000 zł., przedłużono realizację na 

2014 r. z limitem wydatków 28 000 zł. Zadanie będzie realizowane po uregulowaniu stanu 

prawnego gruntu. 

� W przedsięwzięciu „Budowa oświetlenia ul. Czapli w Jesówce” zmniejszono limit wydatków w 

2013 r. o kwotę 50 000 zł. Zadanie zostało zakończone. 



 
 

� W przedsięwzięciu „Projekt + budowa oświetlenia ul. Broniewskiego w Piasecznie” zmniejszono 

limit wydatków w 2013 r. o kwotę 77 000 zł., który przeniesiono na 2014 r. Zmian dokonano ze 

względu na konieczność uzyskania zgody PGE i Nadleśnictwa Chojnów. 

� Zostało wprowadzone nowe przedsięwzięcie „Projekt + budowa oświetlenia ul. Głównej w 

Żabieńcu” z limitem wydatków w 2014 r. w kwocie 40 000 zł. (wcześniej było jednorocznym)  

Zmian dokonano ze względu na konieczność uzyskania zgody PGE i Nadleśnictwa Chojnów. 

� Zostało wprowadzone nowe przedsięwzięcie „Projekt + budowa oświetlenia ul. Sokoła w 

Henrykowie Urocze” z limitem wydatków w 2014 r. w kwocie 20 000 zł. (wcześniej było 

jednorocznym)  Zmian dokonano ze względu na konieczność uzyskania zgody PGE i 

Nadleśnictwa Chojnów. 

� Zostało wprowadzone nowe przedsięwzięcie „Projekt + budowa oświetlenia ul. Gościniec 

Warecki we wsi Nowinki” z limitem wydatków w 2014 r. w kwocie 50 000 zł. (wcześniej było 

jednorocznym)  Zmian dokonano ze względu na konieczność uzyskania zgody PGE i 

Nadleśnictwa Chojnów. 

� W przedsięwzięciu „Budowa Skateparku w Piasecznie przy ul. Okulickiego wraz z drogą 

dojazdową. Budowa budynku usługowo-socjalny przy skateparku wraz ze zmianą projektu 

zagospodarowania” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 140 000 zł., realizację 

przedsięwzięcia przedłużono do roku 2014 z limitem wydatków 140 000 zł. Budowa skateparku 

została zakończona. Niewykorzystane środki zostają przesunięte na następny rok – budowę 

budynku usługowo-socjalnego. 

� W przedsięwzięciu „Sala sportowa w Zespole Szkół Publicznych w Józefosławiu + sale lekcyjne 

+ szatnia dla gimnazjum. Projekt + budowa” zwiększono limit wydatków w 2014 r. o kwotę 

2 054 000 zł., zwiększono limit wydatków w 2015 r. o kwotę 4 000 000 zł. Zadanie jest w trakcie 

przetargu. W celu jego rozstrzygnięcia i podpisania umowy należy zwiększyć środki przewidziane 

na realizację w latach 2014 i 2015. 

� Przedsięwzięcie „Lites” zostaje zdjęte z budżetu. Zadanie zostało zamknięte, niewykorzystane 

środki zostaną zwrócone do Unii Europejskiej. 


